Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE  HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 06/2019

O prefeito de Porto Esperidião-MT, Torna público a HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 06/2019 Objeto:
CONTRATAÇÃO DE UM SHOW COM A BANDA “LEGISLATIVO” NOS DIAS 07 E 08/08 PARA REALIZAÇÃO DO 21º
EDIÇÃO FCP 2019.  CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT.

CONTRATADA:ARCA PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME CNPJ:23.269.469/0001-26 VALOR TOTAL DE: 26.000,00
(vinte e seis mil reais) Porto Esperidião-MT, 28 de Agosto de 2019-MARTINS DIAS DE OLIVEIRA-PREFEITO.

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 07/2019

O prefeito de Porto Esperidião-MT, Torna público a HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 06/2019 Objeto
CONTRATAÇÃO DE UM SHOW COM A DUPLA MARIA CECILIA E RODOLFO NO DIA 08/08 PARA REALIZAÇÃO DO
21º EDIÇÃO FCP 2019. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT. CONTRATADA: SERENZA ALVES
SHOW EIRELI CNPJ: 24.927.416/0001-18  VALOR TOTAL DE: 70.000,00 (setenta mil reais). Porto Esperidião-MT, 28 de
Agosto de 2019-MARTINS DIAS DE OLIVEIRA-PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d1e7fa0f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:03:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial